habilitação e qualificação da CONTRATADA no certame licitatório, salvo quando e segundo a forma e as condições
previstas na Lei nº. 8.666 de 21.06.93. '

“CLÁUSULA SEGUNDA —DO VALOR DO CONTRATO —E1VLPENHOÉDOTAÇÃO (1) DO VALOR - O valor
estimado do presente Contrato, a preços iniciais, é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) (2) - DO EMPENHO

,
E DOTAÇÃO: A despesa,no corrente"exercício,na parte nele a ser executada,Correrá&conta da dotação do Orçamento
'do DNIT/2018, devidamente empenhada", conforme a Nota(s) de Ethpenho nº 2018NE800009, datada de 22/02/2018, no